
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок друга позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 17.04.2024 № 1647-42/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1 – 3 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак).  

 

 

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 17.04.2024 

№1647-42/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 92571,901 91696,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 29602,28 29602,28  

2025 20000 20000  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Розробка  схем санітарної очистки території населених пунктів Пасічнянської 

територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

2. Проведення інформаційно- роз’яснювальної роботи з населенням щодо 
необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення 
утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання 
ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних матеріалів. 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

3. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його 
статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, 
придбання пального, придбання матеріалів для ремонту вуличного освітлення) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

8500 

4. Вивезення твердих побутових відходів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

5. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

6. Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

7. Придбання глибинних насосів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

8. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Хрипелів Звір села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



9. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Фентираль села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

10. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Верхня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

11. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Нижня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

12. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Максимець-Бистриця села 
Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

13. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Промислова селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

14. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

15. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Шевченка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

16. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
по вулиці Мозолівка 1 села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

160 

17. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Маричівка села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

18. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Шкруми села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

19. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мойсейовича села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

20. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Лани села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

21. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Постоята села Постоята 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

22. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Франка села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Набережна села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

24. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Стуса та Шевченка села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

25. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Милого на участку 
Крименоса та Клива села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



26. Обслуговування системи відеоспостереження 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 

27. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, 
автовишки, інших механізмів та інструментів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

28. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, дорожніх 
та вказівних знаків 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

29. Обрізка та видалення дерев на території громади 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

30. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Крименоса села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Майдан села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

33. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

34. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

35. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

36. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



37. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка 1 в с. 
Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

38. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

39. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
Будапешт) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

41. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

42. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та пішохідних 
мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження 
громадського будинку незавершеного будівництва школи. Технічна 
інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі «Битківська міська 
лікарня») по селище Битків, вул. Промислова, № 78. Технічна інвентаризація 
нерухомого майна (громадської будівлі «Битківська ЗОШ І-ІІІ ступенів») по 
селище Битків, вул. Шевченка, № 291. Технічна інвентаризація нерухомого майна 
(громадської будівлі) в селі Пнів, вул. УСС, 192 а. Технічна інвентаризація об’єкту 
нерухомого майна «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в смт. 
Битків, вул. Шевченка, 231 В» 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

44. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

45. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій берега біля опор пішохідного 
висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



46. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного моста через річку 
Розсіч урочище Панківка в смт Битків Надвірнянського району Івано-Франківської 
області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

47. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

48. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пасічна 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

49. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пнів 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

50. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

51. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Максимець Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Білозорина Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

54. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Зелена Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. 
Пнів» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

56. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. 
Пасічна» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

57. Облаштування систем та засобів оповіщення та інформування населення 
Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

58. Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик 
пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

59. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

деревина (дошка, брус) 
2024 Пасічнянська 

сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

60. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

камінь негабарит 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



61. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(асбистові, залізобетонні) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

62. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного переходу через 
Постоятку вул. Шевченка с. Пасічна 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

63. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Михайлюка в 
селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

64. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Горішнянка в 
селі Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

65. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Плоснина в селі 
Пнів Пасічнянської ТГ  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

66. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький 
поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

67. Благоустрій населеного пункту. Заходи по розчищенню потічка та укріплення 
дороги на участку Бубен селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

68. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пасічна Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

69. Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Замкова села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71. Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища по вулиці 
Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

72. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Зелена  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

74. Пристосування головних входів і приміщень будівель органів місцевого 
самоврядування для використання мало мобільними групами населення, зокрема 
особами з інвалідністю (в тому числі встановлення інформаційних знаків). 

2024 

КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

200 

75. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на 
території Зеленського сільського будинку культури  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



76. Придбання гусеничного екскаватора 2024 КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

2000 

77. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

78. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

79. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Бухтівець в с. Букове 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

80. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій участку Кути вул. Максимець-Звір с. 
Максимець Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

81. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вул. Зазелена та вул. Борсучна с. 
Зелена по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

82. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

цемент 

2024 КП Лісовик 
Бюджет 
громади 

100 

83. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

84. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селі Пнів та Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

86. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Зелена, Черник та Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

87. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пнів Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

140 

88. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Білозорина Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

168,280 

89. Організація охорони об’єктів (в тому числі організація охорони Пнівського замку) 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

90. Придбання Дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W виробництва 
MADROG (Польща) 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2600 

91. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Федьковича с. Пнів (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



92. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Мозолівка с. Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

93. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через річку 
Розсіч по вулиці Битківчик с. Пнів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

94. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідних переходів через річку в 
селі Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

95. Придбання сміттєвоза з заднім завантаженням 2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2000 

96. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт мосту через річку Бистриця 
Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ 
Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

97. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

98. Виготовлення технічних умов з приєднання громадської будівлі по вул. УСС, 192 
а в с. Пнів до електромереж 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

99. Забезпечення влаштування комерційного обліку електричної енергії при 
стандартному приєднанні 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

3 

100. Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській 
територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

101. Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

102. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

103. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

бітумна емульсія 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

104. Встановлення металопластикових вікон та дверей для здійснення заходів з 
енергозбереження в адмінприміщенні Пнівського старостинського округу 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

650 

105. Придбання автобуса 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

106. Придбання причіпа автомобільного (для встановлення дорожнього ремонтера 
MADPATCHER MPA6.5W) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

107. Придбання матеріалів для ремонту об’єктів благоустрою господарським способом 
( в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, гіпс, 
пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



108. Придбання засобу обліку електричної енергії 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

6 

109. Придбання виробів пластикових (герб), логотипів, стендів, табличок та таблиць 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

110. Придбання сміттєвих контейнерів пластикових 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

1000 

Всього х х х 29602,28 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 17.04.2024 

№1647-42/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

програми розвитку місцевого самоврядування 

в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

відділ загальної, організаційної, інформаційної роботи та 
документообігу Пасічнянської сільської ради 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 3349,920 3300 49,920 

2022 600 600  

2023 1409,920 1360 49,920 

2024 740 740 - 

2025 810 810 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- зміцнення матеріально-фінансової бази органів та 
посадових осіб місцевого самоврядування; 

- налагодження взаємодії та співпраці з органами місцевого 
самоврядування територіальних громад України та 
іноземних держав, міжнародними організаціями; 

- надання консультативно-методичної допомоги депутатам 
сільської ради, членам виконавчого комітету та активістам 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми:   
Секретар сільської ради                                                        Андрій КРИЦЬКИЙ 



Додаток  
до Програми розвитку місцевого самоврядування у Пасічнянській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

 

ЗАХОДИ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯУ ПАСІЧНЯНСЬКІЙ 
ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ НА 2024РІК 

 
№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
Напрям 1. Розвиток кадрового потенціалу та підвищення кваліфікації посадових осіб, депутатів місцевих рад 

1.1 Науково-методичне забезпечення діяльності органів місцевого самоврядування 
області та участь у всеукраїнських, обласних та міжнародних конкурсах 
проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 

Фінансуванн
я не 

потребує 

1.2 Забезпечення депутатів сільської ради документами, довідково-

інформаційними та іншими матеріалами, необхідними для здійснення 
депутатських повноважень.  

Придбання паперу, канцелярських товарів, знаків поштової оплати 
(поштових марок),бланків, посвідчень;  

Заправка, придбання та ремонт, картриджів. 
Підшивка Книг погосподарського обліку, протоколів та матеріалів сесій 

сільської ради та засідань виконавчого комітету сільської ради 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 180 

1.3 Передплата для Пасічнянської сільської ради, її управлінь та відділів, депутатів 
сільської ради, членів виконавчого комітету періодичної преси 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 10 

1.4 Проведення прийому делегацій громад, органів місцевого самоврядування 
України та з іноземних держав. Організація харчування і проживання офіційних 
делегацій, оплата послуг з транспортного перевезення делегацій. Організація 
відряджень та оплата транспортних послуг депутатів, посадових осіб сільської 
ради, активістів територіальної громади. з метою обміну досвідом та 
налагодження співпраці в інші громади  в межах України та за кордон 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 30 

Напрям 2. Організація громадських та соціальних заходів 



2.1 Виготовлення та придбання атрибутики громади та Державної символіки, книг, 
буклетів, відзнак (медалей, грамот, подяк), рамок, календарів, сувенірів, аудіо та 
відео продукції і поширення їх серед жителів і гостей нашого міста, депутатів. 
Друк фотографій. 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 20 

2.2 Урочисті заходи з нагоди загальнодержавних свят, пам’ятних дат, урочистості з 
нагоди Дня місцевого самоврядування. Придбання ритуальної продукції (вінків, 
кошиків, квітів, лампадок та інше) для покладання до пам’ятників, пам’ятних 
знаків, меморіальних дошок, обелісків, меморіальних комплексів, могил 
визначних людей 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 10 

2.3 Організація та проведення форумів, фестивалів, конкурсів 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 10 

2.4 Сплата членських і цільових внесків до асоціацій, членом яких є Пасічнянська 
сільська рада 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 50 

2.5. Розробка, модернізація та підтримка функціонування офіційного веб-сайту 
Пасічнянської сільської ради (в т.ч. оплата хостингу)  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 20 

2.6 Висвітлення діяльності Пасічнянської сільської ради у засобах масової 
інформації та розміщення в них інформаційних повідомлень та оголошень 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 30 

2.7. Відзначення Почесними Грамотами, Грамотами, Подяками, почесними 
відзнаками, цінними подарунками,  іншими заохоченнями за особисті заслуги у 
соціально-економічному розвитку громади, утвердженні місцевого 
самоврядування, захисті суверенітету та територіальної цілісності України, 
вагомі професійні здобутки, з нагоди державних, професійних свят, пам’ятних 
дат і ювілеїв 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 5 

2.8 Організація спортивних змагань серед депутатів та працівників органів 
місцевого самоврядування, популяризація спорту і здорового способу життя, 
участь депутатів та працівників органів місцевого самоврядування у районних, 
обласних, всеукраїнських і міжрегіональних змаганнях з різних видів спорту. 
Перевезення команди. Придбання інвентарю. 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 5 

Напрям 3. Забезпечення майнових засад місцевого самоврядування 

3.1 Утримання в належному санітарно-технічному стані та забезпечення 
охоронною, протипожежною безпекою, проведення капітального та поточного 
ремонту приміщень адміністративних будівель сільської ради, адміністративних 
будівель у населених пунктах громади та прилеглих територій. Придбання 
господарських та сантехнічних товарів. Забезпечення охорони 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 50 



3.2 Поліпшення матеріально-технічної бази сільської ради для забезпечення роботи 
депутатів сільської ради, створення сучасної ефективної матеріально-технічної 
бази управлінь та відділів Пасічнянської сільської ради. Придбання матеріалів 
для електромонтажних робіт. Проведення поточного ремонту адмінприміщень 
сільської ради. Придбання будівельних матеріалів для поточного ремонту 
приміщень сільської ради господарським способом. Придбання та 
обслуговування комп’ютерної техніки, периферійного обладнання, цифрового 
фотоапарату та інших  технічних засобів для Пасічнянської сільської ради та її 
виконавчих органів, комунальних закладів. 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 90 

3.3 Оновлення, придбання програмного забезпечення та ліцензій для Пасічнянської 
сільської ради та її виконавчих органів, комунальних закладів, надання 
консультаційних послуг, в тому числі: 
- Придбання, встановлення та адміністрування (обслуговування) програмного 
забезпечення, реєстрація користувача в системі програмного продукту  (СЕД 
«Діловод», АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»); 
- Оплата послуг з встановлення та налаштування робочого місця користувача 
системи електронного документообігу СЕД «Діловод» (ліцензія); 
- Оплата послуг пов’язаних з програмним забезпеченням(доступ до Портал 
РАДНИК у сфері публічних закупівель); 
- Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань; 
- Налаштування та обслуговування локальної мережі. 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 50 

3.4 Оплата судових витрат. Оплата послуг адвокатів, експертів та інших 
спеціалістів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 50 

3.5 Замовлення технічної документації, технічна інвентаризація об’єктів 
нерухомого майна, проведення реєстрації об’єктів нерухомості, отримання 
документів про право власності Пасічнянської територіальної громади в особі 
Пасічнянської сільської ради, витягів про реєстрацію та з реєстру прав власності  

2024 Пасічнянська 
сільська рада Бюджет громади 50 

3.6. Придбання комп’ютерної техніки (персональні комп’ютери в зборі, моноблоки, 
ноутбуки, багатофункційний чорно-білий пристрій формату А3)  для 
працівників відділів апарату сільської ради. 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет громади 80 

Всього х х х 740 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                      Андрій КРИЦЬКИЙ



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 17.04.2024 

№1647-42/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

2. Розробник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.:   - 

2022 2000 2000  

2023 2780 2780 - 

2024 2700 2700 - 

2025 2700 2700 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Безперебійна робота комунального підприємства 
відповідно до функціональних повноважень; 

- Збільшення обсягів та надання якісних послуг за 
рахунок зміцнення матеріально – технічної бази 
підприємства. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник Програми 

Директор  
КП «Пасічнянський НЦПМД»                                                    Оксана  ГУНДА 

 

Керівник Програми 

Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток  
до Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2024 рік 

№ 
п/п 

Назва напряму діяльності Назва заходів 
Програми 

Строк 
виконання 

заходів 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування 

(тис. грн.) 

Очікуваний 
результат 

1. 

Зміцнення матеріально-технічної бази 
комунального підприємства. 
Сприяння створенню належних умов для 
здійснення комунальним підприємством своєї 
поточної діяльності по наданню якісних 
послуг. Виплата заробітної плати працівникам 
підприємства Надання фінансової 

підтримки 
комунальному 
підприємству 

«Пасічнянський 
НЦПМД» шляхом 

здійснення поточних 
трансфертів за 

рахунок місцевого 
бюджету 

2024 

рік 

КП 
«Пасічнянський 

НЦПМД» 

Бюджет 
громади 

1800 

Забезпечення 
безперебійної 
роботи 
комунального 
підприємства 
відповідно до 
функціональн
их призначень 

2. 

Благоустрій території Амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини смт. Битків 
(улаштування секційної огорожі) 

150 

3. 

Благоустрій території Амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини с. Пасічна 
(улаштування секційної огорожі) 

50 

4. 

Придбання комп’ютерної техніки (ноутбуки) 
для сімейних лікарів КП «Пасічнянський 
НЦПМД» 

100 

5. 
Встановлення модульних гаражів для 
медичних автомобілів 

400  

6 

Поточний ремонт приміщення Амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини с. 
Пасічна 

200  

Всього: х х х 2700 х 

 

Директор КП «Пасічнянський НЦПМД»                                                                                                               Оксана  ГУНДА 


